Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

-— == l-"i_'-"lll-'L-'I-'l-'l-"l-'_-'-'_-'l-'.-'-'.-'.-'_-'-
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DK 5302.043
Al0|= E&0], 4Oo| =H- 7}

AFEH: 2026. 2. 10 (@A rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

DK 5302.043 - 70| = E2(|0], 20| =% 7}= VXIT, TE 8000

M=z

HEH X2

J>
0

=
Okl
oE
40

X =4

Instalation position in 19" area

M
OfM
ofY

OB
{0
ANl

PCF/VE(Z2H&-HI0|E)

© Rittal 2026

MM Sl S A I ALO|of| A HSE A[0| 5 2tRES 21T 8.

DK 5302.043

HEH Sl =8 A FF Ao[ojM ESE A0l 2tREE T 8.

D20 2| A|AE VX IT Standard
Kkt o= A|AEITX CableNet

D2 [ A AR TSIT

VX IT Standard: %2 510mm - Z[CH 710mm, CHX| 2&F 2K Zretst 4
2 415mm - 615mm

TX CableNet: /2 510mm - Z[CH 710mm, CHA| 22Xt K| IS5 22
415mm - 615mm

TSIT: |24 510mm - Z[CH 710mm, CHA| £XF ZHX| &S AL 415mm

-615mm

0

350: 550 mm
174
1.74
1.94

7.4 kg CO2 eq (Cat B)



ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

94039910

4028177952683

EC000322

27400604

ZAUE|DXMHZ BT E



