

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.043

케이블 트레이, 깊이 조절 가능

상태: 2026. 2. 10 (원천: rittal.com/kr-ko)

DK 5302.043 - 케이블 트레이, 깊이 조절 가능 VX IT, TE 8000

용

전면 및 후면 장착 영역 사이에서 보호된 케이블 라우팅을 위한 용도.

특징

주문 번호	DK 5302.043
제품 설명	전면 및 후면 장착 영역 사이에서 보호된 케이블 라우팅을 위한 용도.
재료	강판
표면 처리	분사 도장
색상	RAL 9005
제공 범위	조립 부품
설치 옵션	프로파일 레일 시스템 VX IT Standard 장착 앵글 시스템 TX CableNet 프로파일 레일 시스템 TS IT
Instalation position in 19" area	VX IT Standard: 최소 510mm - 최대 710mm, 대체 부착 장치 포함한 경우 415mm - 615mm TX CableNet: 최소 510mm - 최대 710mm, 대체 부착 장치 포함한 경우 415mm - 615mm TS IT: 최소 510mm - 최대 710mm, 대체 부착 장치 포함한 경우 415mm - 615mm
길이	350: 550 mm
포장 단위	1 개
순 중량	1.74
총 무게	1.94
PCF/VE(크래들-게이트)	7.4 kg CO2 eq (Cat B)

특징

PCF 등급 관련 참고 사항	범주 B: 제품 중량을 기준으로 대략적으로 계산되고 자체적으로 표기된 PCF 값(크래들-게이트)
관세 번호	94039910
EAN	4028177952683
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604